
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 
 

„Zpracování komplexních energetických opatření na budovách statutárního města Opava“ 
 

 
Veřejná zakázka na služby 

zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení – § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“): 

 

„Zpracování komplexních energetických opatření na budovách 
statutárního města Opava“ 

 
ve vztahu k zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní 

 
 
 
ZADAVATEL: 
Statutární město Opava, Horní náměstí 382/69, 746 01  Opava, IČ: 00300535 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů) 
 
Evidenční číslo zakázky Z2024-018639 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek. 
 

1. Označení zadavatele 
 
Zadavatel ve smyslu zákona: územní samosprávný celek - § 4 odst. 1 písm. d) zákona 
Právní forma: město, kód 801 
Název zadavatele: Statutární město Opava, zapsáno v registru ekonomických subjektů 

ČSÚ Ostrava č. j.229/01 - 8402 
Sídlo zadavatele: Horní náměstí 382/69, 746 01, Opava - Město, kód obce ZÚJ 555321 
IČ: 00300535 
DIČ: CZ00300535  
Zastoupen: Ing. Tomáš Navrátil, primátor města 
 
 

2. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky je zpracování energetického posouzení a návrhu energeticky úsporných 
opatření na budovách statutárního města Opava. 
Zpracování komplexního návrhu energeticky úsporných opatření se týká 4 níže uvedených objektů 
v majetku statutárního města Opava, a to: 

a) ZŠ Mařádkova, Opava – budova na adrese Krnovská 86/101, Opava 
b) ZŠ Mařádkova, Opava – sportovní hala na adrese Mařádkova 518/15, Opava 
c) ZŠS Opava – budova na adrese Otická 2678/23, Opava 
d) MŠ Riegrova, Opava – budova na adrese Otická 24, Opava 

 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
 
Nabídková cena činí 549 000,00 Kč bez DPH (tj. 664 290,00 Kč vč. DPH). 
 
 



STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 
 

„Zpracování komplexních energetických opatření na budovách statutárního města Opava“ 
 

4. Použitý druh zadávacího řízení 
 
Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 
 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Číslo 
nabídky 

Název účastníka / sídlo / Identifikační číslo Datum doručení / hodina 

01.  
Anylopex plus s.r.o. 
Na struze 227/1, Nové Město 
110 00 Praha 1 
IČ: 24826651 

dne 11. 3. 2024 v 11:19:03 hodin 

02.  
C.E.I.S. CZ s.r.o. 
Masarykovy sady 51/27 
737 01 Český Těšín 
IČ: 25843931 

dne 12. 3. 2024 v 14:17:17 hodin 

03.  
Gatum Group s.r.o. 
Italská 2581/67, Vinohrady 
120 00 Praha 2 
IČ: 04153499 

dne 12. 3. 2024 v 17:19:48 hodin 

04.  
Energy Benefit Centre a.s. 
Křenova 438/3, Veleslavín 
162 00 Praha 6 
IČ: 29029210 

dne 13. 3. 2024 v 08:37:21 hodin 

05.  
Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava 
17. listopadu 2172/15, Poruba 
708 00 Ostrava 
IČ: 61989100 

dne 13. 3. 2024 v 14:45:41 hodin 

06.  
Moore Advisory CZ s.r.o. 
Karolinská 661/4, Karlín 
186 00 Praha 8 
IČ: 09692142 

dne 14. 3. 2024 v 10:25:28 hodin 

07.  
LOYD GROUP s.r.o. 
Za Štěpnicí 311 
252 03 Řitka 
IČ: 24821471 

dne 14. 3. 2024 v 11:04:05 hodin 

08.  
EA-Partneři s.r.o. 
K Horoměřicům 1115/33, Suchdol 
165 00 Praha 6 
IČ: 07121369 

dne 14. 3. 2024 v 19:28:39 hodin 

09.  
STRONG ENCO s.r.o. 
Pohoří č. p. 30 
254 01 Pohoří 
IČ: 27787591 

dne 15. 3. 2024 v 07:57:18 hodin 

 
 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

 
- 



STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 
 

„Zpracování komplexních energetických opatření na budovách statutárního města Opava“ 
 

 
 

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění 
jeho výběru 

 
Obchodní firma (název):  Anylopex plus s.r.o. 
Sídlo:     Na struze 227/1, Nové Město 

110 00 Praha 1 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     24826651 
 
Nabídka č. 1, kterou podal dodavatel Anylopex plus s.r.o. se sídlem Na struze 227/1, Nové Město, 
110 00 Praha 1 je nabídkou, která splnila všechny podmínky účasti v zadávacím řízení a řádně 
prokázala všechny požadavky zákona a zadavatele a dle hodnotícího kritéria, které zadavatel stanovil, 
byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější (má nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH). 
 
 

8. Označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známí 
 
Vybraný dodavatel předpokládá plnění poddodávek v částech: 

 Stavebně technický průzkum – sondy do konstrukcí, zaměřování, zjištění pevnosti betonu, 
mykologický průzkum (19%); 

 Stavebně konstrukční řešení – statické posouzení únosnosti střech, na kterých bude umístěna 
fotovoltaické elektrárna (9%); 

 Požárně bezpečností řešení (3%). 
 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení 
soutěžním dialogem 

 
Nepoužito. 
 
 

10.  Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 
Nepoužito. 
 
 

11.  Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 
Nepoužito. 
 
 

12.  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
 
Veřejná zakázka nebyla zrušena. Zadávací řízení bylo ukončeno uzavřením smlouvy s vybraným 
dodavatelem. 
 
 

13.  Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání 
nabídky namísto elektronických prostředků 

 



STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 
 

„Zpracování komplexních energetických opatření na budovách statutárního města Opava“ 
 

Nepoužity. 
 
 

14.  Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 
opatření 

 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
 
V Opavě dne 29. 4. 2024 
 
 
 
 
 
Ing. Tomáš Navrátil v. r.      
primátor statutárního města Opavy 
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele 
 
 
 
 
 
Informace zpracovala: 
Ing. Milena Skazíková       
samostatné pracoviště veřejných zakázek  
kancelář tajemníka Magistrátu města Opavy 


		2024-05-02T05:24:03+0000




